

Mouseflow Invest ApS

c/o Panorama9, Flæsketorvet 28, 1, 1711 København V

CVR-nr. 39 82 59 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mouseflow Invest ApS c/o Panorama9 Flæsketorvet 28, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 39 82 59 02
	Stiftet: 31. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Thorvaldsen Jess Glad Frandsen
Direktion	Allan Thorvaldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.042 t.kr. mod -6.831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.235	-16.205
Bruttoresultat	-22.235	-16.205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.988.457	-6.759.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.191	-72.957
Resultat før skat	-5.045.883	-6.849.130
2 Skat af årets resultat	3.586	18.402
Årets resultat	-5.042.297	-6.830.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.042.297	-6.830.728
Disponeret i alt	-5.042.297	-6.830.728

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.559.606</u>	<u>29.768.269</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.559.606</u>	<u>29.768.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.559.606</u>	<u>29.768.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	423.316	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.921.598	5.092.968
	Andre tilgodehavender	<u>145.101</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.490.015</u>	<u>5.092.968</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.490.015</u>	<u>5.092.968</u>
	Aktiver i alt	<u>31.049.621</u>	<u>34.861.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	25.371.540	29.634.043
Egenkapital i alt	25.471.540	29.734.043
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.222.952	693.074
Selskabsskat	0	2.254.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.341.328	2.160.202
Anden gæld	1.801	7.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.578.081	5.127.194
Gældsforpligtelser i alt	5.578.081	5.127.194
Passiver i alt	31.049.621	34.861.237

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	37.930.000	-1.465.229	36.564.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.830.728	-6.830.728
Overført til overført resultat	0	-37.930.000	37.930.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	29.634.043	29.734.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.042.297	-5.042.297
Kapitalregulering i tilknyttet virksomhed	0	0	779.794	779.794
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>25.371.540</u>	<u>25.471.540</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-5.881	65.381
Andre finansielle omkostninger	41.072	7.576
	<u>35.191</u>	<u>72.957</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.608	-17.952
Regulering af tidligere års skat	22	-450
	<u>-3.586</u>	<u>-18.402</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	38.030.000	38.030.000
Afgang i årets løb	-2.224.755	0
Kostpris 31. december 2020	<u>35.805.245</u>	<u>38.030.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-8.261.731	-1.501.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.988.457	-6.759.968
Andel af kapitalreguleringer i tilknyttede virksomheder	3.004.549	0
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.245.639</u>	<u>-8.261.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.559.606</u>	<u>29.768.269</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mouseflow Invest ApS
Mouseflow Holding ApS, København	54,15 %	47.201.489	-9.212.293	25.559.606

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
